
ZARZĄDZENIE NR 29/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 25.082.083 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B77D6A2-5352-446E-AC6B-5DB116F0DF61. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 29/2021 z dnia 16.04.2021r.

    25 082 083,00

Strona: 1 z 1

16.04.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     16 118 557,00          7 700,00          7 700,00     16 118 557,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 435 518,00            200,00            200,00      4 435 518,00750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 248 981,00            200,00            200,00      3 248 981,0075023
Wydatki Bieżące      3 143 981,00            200,00            200,00      3 143 981,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa              0,00              0,00            200,00            200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego         42 275,00            200,00              0,00         42 075,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      2 960 239,00          3 500,00          3 500,00      2 960 239,00801
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         38 704,00          3 500,00          3 500,00         38 704,0080195
Wydatki Bieżące         38 704,00          3 500,00          3 500,00         38 704,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek              0,00              0,00          3 500,00          3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych         11 843,00          3 500,00              0,00          8 343,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      3 616 311,00          4 000,00          4 000,00      3 616 311,00900
GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI      1 745 471,00          4 000,00          4 000,00      1 745 471,0090002
Wydatki Bieżące      1 745 471,00          4 000,00          4 000,00      1 745 471,00

4300 Zakup usług pozostałych      1 575 243,00          4 000,00              0,00      1 571 243,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego          5 000,00              0,00          4 000,00          9 000,00

    25 082 083,00Plan po zmianie:     25 082 083,00          7 700,00          7 700,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B77D6A2-5352-446E-AC6B-5DB116F0DF61. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

